SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA
E MEIO AMBIENTE

 GABINETE DO SECRETÁRIO

PUBLICADA NO DOE DE 25/11/2020, SEÇÃO I, PÁG. 62

RESOLUÇÃO SIMA Nº 95 , DE 24 DE NOVEMBRO DE 2020

Altera dispositivos da Resolução SIMA n° 91, de
05 de novembro de 2020, que renova o Conselho
Consultivo da Estação Ecológica de Chauás.

O SECRETÁRIO EXECUTIVO RESPONDENDO PELO EXPEDIENTE DA
SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E MEIO AMBIENTE, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1° - O artigo 1º, inciso I, alínea “f”, e inciso II, alínea “b”, da Resolução SIMA n°
91, de 05 de novembro de 2020, passa a vigorar com a seguinte redação:

“Artigo 1º - …

I - Do Poder Público:

...

f) Pelo Município de Iguape: Fátima Lisboa Collaço, portadora do RG n° 32.243.033-1,
como titular, e Selma Xavier Pontes, portadora do RG n° 19.295.306, como suplente.
(NR)

II   - Da Sociedade Civil:

...

b) Pelo Instituto de Pesquisa em Vida Selvagem e Educação Ambiental - SPVS:
Roberta Lúcia Boss, portador do RG nº 7.141.141-9, como titular, e Elenise Angelotti
Bastos Sipinski, portadora do RG nº 3.126.111-2, como suplente; (NR)”

Artigo 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

(Processo FF nº 244/2018).

LUIZ RICARDO SANTORO
Secretário Executivo respondendo pelo expediente da Secretaria de Estado de

Infraestrutura e Meio Ambiente